
Câmara Municipal de Campina Verde - Estado de Minas Gerais 
 
 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 

 

PROCESO ADMINISTRATIVO Nº. 003/2023 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 003/2023 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA VERDE/MG 

CNPJ: 23.3703075/0001-60 

 

CONTRATADO: JULIANA DASSOLER FIGUEREDO 32639238892 

CNPJ: 40.263.355/0001-98 

 

OBJETO: Prestação de serviço de assessoria e consultoria especializadas na 

área de recursos humanos para acompanhamento da elaboração e geração da 

folha de pagamento, DIRF, RAIS, conectividade social, SEFIP, E-social e 

SICOM, para atender as demandas do Legislativo do Município de Campina 

Verde –MG. 

 

VIGÊNCIA: 1º/03/2023 A 31/12/2023 

 

VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

 

Campina Verde, 23 de fevereiro de 2023 

Rodrigo Camargos Gonçalves 

Presidente da Câmara 
 


